DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO ENTRE
JANELAS OPERACIONAIS DE POÇOS ONSHORE E OFFSHORE:ANÁLISE DAS
DIFERENÇAS DE FATORES ATRELADOS A SUAS CURVAS LIMITANTES de autoria de
DIEGO DE MAGALHÃES, CATHERINE GAYER OLLERMANN, LAÍS BARTH
SCHNORRENBERGER, LARISSA PINHEIRO COSTA, foi publicado nos Anais do IV
CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74501

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74501